
 
Zarządzenie Nr 306/2017 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 9 października 2017 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2017 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) oraz art.257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 1870)z 
późn.zm) oraz Uchwały Nr XXXII/419/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 19 grudnia 2016r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta Czeladź na 2017 rok.  

.  
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych. zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



Strona 1

Dział Rozdział § Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia
801 161 426,00 zł 161 426,00 zł

Szkoły Podstawowe 80 334,00 zł 0,00 zł

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 68 314,00 zł 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 13 108,00 zł 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 19 255,00 zł 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 16 164,00 zł 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 19 787,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 346,00 zł 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 2 206,00 zł 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 3 200,00 zł 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 2 680,00 zł 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 2 260,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 674,00 zł 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 321,00 zł 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 472,00 zł 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 396,00 zł 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 485,00 zł 0,00 zł

Przedszkola 45 507,00 zł 0,00 zł

4010
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 38 338,00 zł 0,00 zł
Przedszkole Nr 1 8 088,00 zł 0,00 zł

Przedszkole Nr 4 5 688,00 zł 0,00 zł

Przedszkole Nr 5 3 854,00 zł 0,00 zł

Przedszkole Nr 7 2 742,00 zł 0,00 zł

Przedszkole Nr 9 7 094,00 zł 0,00 zł

Przedszkole Nr 10 5 096,00 zł 0,00 zł

Przedszkole Nr 11 5 776,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 230,00 zł 0,00 zł
Przedszkole Nr 1 1 330,00 zł 0,00 zł

Przedszkole Nr 4 920,00 zł 0,00 zł

Przedszkole Nr 5 600,00 zł 0,00 zł

Przedszkole Nr 7 410,00 zł 0,00 zł

Przedszkole Nr 9 1 180,00 zł 0,00 zł

Przedszkole Nr 10 830,00 zł 0,00 zł

Przedszkole Nr 11 960,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 939,00 zł 0,00 zł
Przedszkole Nr 1 198,00 zł 0,00 zł

Przedszkole Nr 4 139,00 zł 0,00 zł

Przedszkole Nr 5 94,00 zł 0,00 zł

80104

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
 GMINY CZELADŹ  NA 2017 ROK

Oświata i wychowanie
80101

Załącznik nr 1

do zarz ądzenia nr 306/2017

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 9 pa ździernika 2017 roku



Strona 2

Przedszkole Nr 7 67,00 zł 0,00 zł

Przedszkole Nr 9 174,00 zł 0,00 zł

Przedszkole Nr 10 125,00 zł 0,00 zł

Przedszkole Nr 11 142,00 zł 0,00 zł

Gimnazja 35 585,00 zł 0,00 zł

4010
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 29 970,00 zł 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 2 9 223,00 zł 0,00 zł

Szkoła Podstawoaw Nr 4 8 703,00 zł 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 5 12 044,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 880,00 zł 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 2 1 500,00 zł 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 4 1 400,00 zł 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 5 1 980,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 735,00 zł 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 2 227,00 zł 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 4 213,00 zł 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 5 295,00 zł 0,00 zł

Pozostała działalno ść 0,00 zł 161 426,00 zł

4010
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 0,00 zł 136 622,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł 21 456,00 zł
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 zł 3 348,00 zł

161 426,00 zł 161 426,00 zł

80110

80195

ZMIANY OGÓŁEM


